Соблюдать требования учредительных документов, правила внутреннего 

распорядка и иные локальные нормативные акты Исполнителя. 

5. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

5.1. Полная стоимость платных образовательных услуг  за весь период обучения 

обучающегося составляет 31342,9 руб (тридцать одна тысяча триста сорок два 
рубля девяносто копеек) из расчета оплаты первого месяца со скидкой 12,5%,   НДС 

не облагается, так как ИП применяет ПСН (п. 11, п. 12 ст. 346.43 НК РФ). Увеличение 

стоимости образовательных услуг после заключения Договора не допускается, за

[...]

Оплату за первый месяц обучения Заказчик вносит в день заключения 

настоящего договора. 

5.3. Оплата производится ежемесячно, не позднее трех дней по истечении срока 

предыдущего периода оплаты в безналичном порядке на счет, указанный в разделе 

X настоящего Договора. Стоимость услуг составляет 4399 руб (Четыре тысячи 

триста девяносто девять рублей 00 копеек) в месяц, НДС не облагается, так как ИП 

применяет ПСН (п. 11, п. 12 ст. 346.43 НК РФ). 

5.4. В случае задержки оплаты услуг более, чем на 3 дня с даты, предшествующей 

первому занятию текущего учебного месяца, Исполнитель имеет право расторгнуть